

สรุปผลราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

- โครงการ ปรับปรุงผิวจราจรสามแยกบ้านใหม่
- กองช่าง เทศบาลเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
- ประเภทงาน ทาง
- เจ้าของ เทศบาลเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
- สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสามแยกบ้านใหม่ ตำบลในเวียง อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
- ปริมาณงาน ปูผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตกว้างเฉลี่ย 8.00-16.00 ม. หนา 4 ซม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,880.00 ตร.ม พร้อมตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกพื้นที่ไม่น้อยกว่า 110.00 ตร.ม.
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลเมืองแพร่ จังหวัดแพร่
- จำนวนราคากลางตามแบบสรุปรวมจำนวน 1.00 แผ่น
- จำนวนราคากลางเมื่อวันที่ 21 มกราคม พ.ศ. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน ( บาท )	ราคาค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน ( บาท )	หมายเหตุ
	ส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน			
	ประเภทงานทาง	1,048,883.18	1,048,883.18	
	เงื่อนไข			
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		1,048,883.18	
	ราคากลางคิดเป็นเงินทั้งสิ้น		1,048,883.18	
	( ตัวอักษร )	หนึ่งล้านสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบสามบาทสิบแปดสตางค์		

ขนาดหรือเนื้อที่ 2,880.00 ตร.ม.  
เฉลี่ยราคาประมาณ 360.00 บาท /ตร.ม.

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ  
(...นายอรรถสิทธิ์ เชียงน้อย...)  
หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(..นายสุเวทย์ พรินทรากุล..)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ  
(..นายภูมินันท์ จันดีเหล่า..)  
นายช่างโยธาชำนาญงาน

พิจารณาแล้ว  
อนุมัติให้ใช้ราคากลางนี้ได้  
ลงชื่อ.....  
(นายโชคชัย พนมขวัญ)  
วันที่.....นายกเทศมนตรีเมืองแพร่  
21 ม.ค. 2568



แบบสรุปผลราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง เทศบาลเมืองแพร่ จังหวัดแพร่

ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรสามแยกบ้านใหม่

ปริมาณงาน ปูผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตกว้างเฉลี่ย 8.00-16.00 ม. หนา 4 ซม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 2,880.00 ตร.ม.พร้อมตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติกพื้นที่ไม่น้อยกว่า 110.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง สามแยกบ้านใหม่ ต.โนเวียง อ.เมืองแพร่ จ.แพร่

หน่วยงานเจ้าของงบประมาณ เทศบาลเมืองแพร่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 21 มกราคม 2568

ประมาณราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบเลขที่

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

(รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด)

น้ำมันดีเซลลิตรละ 33.50 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน ( บาท )	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคารวม
1	งานปูผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 4 ซม.							
	- งานลาดแอสฟัลต์ Tack coat	ตร.ม.	2,880.00	14.94	43,027.20	1.3642	20.38	58,697.71
	- งานปูผิวด้วยยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา 4 ซม.	ตร.ม.	2,880.00	240.95	693,936.00	1.3642	328.70	946,667.49
2	งานตีเส้นจราจร							
	- ตีเส้นจราจรด้วยสีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	110.00	290.00	31,900.00	1.3642	395.62	43,517.98
					768,863.20		รวม	1,048,883.18
คิดเป็นเงินทั้งสิ้น					หนึ่งล้านสี่หมื่นแปดพันแปดร้อยแปดสิบสามบาทสิบแปดสตางค์			1,048,883.18

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

768,863.20

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

=


1.3642

  
.....ประธานกรรมการ

(นายอรรถสิทธิ์ เชียงน้อย)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

  
.....กรรมการ

(นายสุเวทย์ พรินทรากุล)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

  
.....กรรมการ

(นายภูมินันท์ จันทะหล้า)

นายช่างโยธาชำนาญงาน